
 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

 SĒDES PROTOKOLS 

Nr.15 

Mērsragā,                                                                                              2012.gada 13.novembrī 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00  

 

Darba kārtība: 

1.Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

2.Par grozījumiem Mērsraga ostas pārvaldes nolikumā 

3.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

4.Par īpašumu sadalīšanu 

5.Par piedalīšanos nodokļu atbalsta pasākumā 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Sekretāre Laima Valdemāre 

 

Piedalās deputāti: 

Aigars ŠTEINBERGS 

Ārija LOGINA 

Ivars SMILGA 

Vija KLĒVERE  

Gvido ERĶIS 

Roberts ŠILIŅŠ 

Gunta FĪBIGA 

Mareks JĒKABSONS 

Jānis BUDREIKA  

Nepiedalās: 

Ivars INDRUŠKEVIČS-slimības dēļ 

Ilze INDRUŠKEVIČA – slimības dēļ 

Elviss MISIĶIS-darba dēļ 

 

Piedalās pašvaldības  darbinieki un iestāžu vadītāji: 

  Jurista p.i.K.Zubkāne, izpilddirektors V.Veržbilovskis, galv.grāmatvede V.Puzānova, NĪN 

administratore I.Rēvalde. 

 



atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, I.Smilga, 

G.Erķis, Ā.Logina, V.Klēvere, G.Fībiga, M.Jēkabsons , R.Šiliņš), pret nav, atturas-nav , 

DOME NOLEMJ: 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību. 

 

1. 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Sociālā dienesta vadītāja G.Fībiga 

 Saskaņā ar  Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 15. panta pirmās 

daļas 7. un 9.punktu, likuma „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums” 

32.pantu, Latvijas Republikas likuma ’’Par pašvaldību palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 14. panta sesto daļu, 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, I.Smilga, 

G.Erķis, Ā.Logina, V.Klēvere, G.Fībiga, M.Jēkabsons , R.Šiliņš), pret nav, atturas-nav , 

DOME NOLEMJ: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.15/2012 Grozījumi Mērsraga novada 

domes 2011. gada 15. februāra Saistošajos noteikumos Nr. 6/2011 Kārtība kādā ģimene 

vai atsevišķi dzīvojoša persona atzīstama par maznodrošinātu Mērsraga novadā.  

(pievienoti protokolam – pielikums Nr.1) 

2.Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas 

saskaņā  ar   likuma “Par pašvaldībām” 46.panta pirmo  daļu. 

3.Saistošie noteikumi trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniski 

nosūtāmi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 

2. 

Par grozījumiem Mērsraga ostas pārvaldes nolikumā 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs J.Budreika 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 2.punktu, 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, I.Smilga, 

G.Erķis, Ā.Logina, V.Klēvere, G.Fībiga, M.Jēkabsons , R.Šiliņš), pret nav, atturas-nav , 

DOME NOLEMJ: 

apstiprināt nolikumu Nr.INA-N/1-2012  „Grozījumi Mērsraga ostas pārvaldes 

nolikumā”. (pievienoti protokolam (pielikums Nr.  2). 

 

 

 

3. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs J.Budreika 

 Novada dome izskatījusi VSIA „Latvijasmernieks.lv” izstrādāto Zemes ierīcības 

projektu īpašumam „Tīreļi” , kad.Nr.8878 003 0023. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, 

saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka pašvaldības 

autonomo funkciju – saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes 

izmantošanas un apbūves kārtību, un Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, I.Smilga, 

G.Erķis, Ā.Logina, V.Klēvere, G.Fībiga, M.Jēkabsons , R.Šiliņš), pret nav, atturas-nav , 

DOME NOLEMJ: 

 1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu īpašumam „Tīreļi” Mērsragā, Mērsraga 

novadā, kad.Nr. 8878 003 0023.  



1.Zemes vienībai, platība 0,28 ha, piešķirta adrese: Ozolu iela 15, Mērsrags, Mērsraga 

novads. 

  Zemes lietošanas mērķis- apbūves zeme, kods 0601. 

 2.zemes vienībai, platība 0,12 ha, zemes lietošanas mērķis – l/s izmantojamā zeme, 

kods 0101. 

 

 

 

4. 

Par īpašumu sadalīšanu 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs J.Budreika 

 4.1.Novada dome izskatījusi Agitas Vīgantes-Arstanovas, dzīvo Pasta ielā 8, 

Tukumā, kura ir īpašnieces Brigitas Grundānes pilnvarota persona (pilnvara Nr.4198) 

18.10.2012. iesniegumu par atļauju sadalīt nekustamo īpašumu „Lietgaļi”. 

Saskaņā ar likuma „Par Pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka pašvaldības 

autonomo funkciju  - saskaņā ar pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas 

un apbūves kārtību, Mērsraga novada teritorijas plānojumu, MK 03.11.2009. noteikumu 

„Adresācijas sistēmas noteikumi” 8.punktu,  

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, I.Smilga, 

G.Erķis, Ā.Logina, V.Klēvere, G.Fībiga, M.Jēkabsons , R.Šiliņš), pret nav, atturas-nav , 

DOME NOLEMJ: 

 1.Atļaut atdalīt no īpašuma „Lietgaļi” 3.zemes gabalu , kad.Nr.8878 002 0144, platība 

3,35 ha, un 4.zemes gabalu, kad.Nr.8878 004 0107, platība 2,93 ha. 

 2.Atdalāmajiem zemes gabaliem piešķirt kopēju nosaukumu „Meža Lietgaļi”. 

 

 4.2.Novada dome izskatījusi Agitas Vīgantes-Arstanovas, dzīvo Pasta ielā 8, 

Tukumā, kura ir īpašnieka Ērika Ozola pilnvarota persona (pilnvara Nr.4356) 30.10.2012. 

iesniegumu par atļauju sadalīt nekustamo īpašumu „Lejasozoli”. 

Saskaņā ar likuma „Par Pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka pašvaldības 

autonomo funkciju  - saskaņā ar pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas 

un apbūves kārtību, Mērsraga novada teritorijas plānojumu, MK 03.11.2009. noteikumu 

„Adresācijas sistēmas noteikumi” 8.punktu,  

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, I.Smilga, 

G.Erķis, Ā.Logina, V.Klēvere, G.Fībiga, M.Jēkabsons , R.Šiliņš), pret nav, atturas-nav , 

DOME NOLEMJ: 

 1.Atļaut atdalīt no īpašuma „Lejasozoli” 1.zemes gabalu , kad.Nr.8878 004 0109, 

platība 6,4 ha. 

 2.Atdalāmajam zemes gabalam piešķirt  nosaukumu „Mežozoli”. 

 

 

5. 

Par piedalīšanos nodokļu atbalsta pasākumā 

Ziņo novada domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Novada dome izskatījusi  pašvaldībā iesniegtos iesniegumus par piedalīšanos nodokļu 

atbalsta pasākumā,  

atbilstoši Nodokļu atbalsta pasākuma likuma 4.panta otrajai, trešajai, ceturtajai, 

piektajai un septītajai daļai, kā arī Mērsraga novada pašvaldības Saistošajiem noteikumiem 

Nr.13/2012,  

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, I.Smilga, 

G.Erķis, Ā.Logina, V.Klēvere, G.Fībiga, M.Jēkabsons , R.Šiliņš), pret nav, atturas-nav , 

DOME NOLEMJ: 

 



1.Atbalstīt piedalīšanos nodokļu atbalsta pasākumā  šādām personām: 

   1) Anitai Preisai (pirms laulībām-Vjakse) - NAP pamatparāds(PP) 23.82 Ls; NN-9.71 Ls; 

   2) Aivaram Viļumsonam  - NAP pamatparāds (PP)=203.72 Ls; NN-116.46 Ls; 

   3) Andrim Blehmanim      - NAP pamatparāds (PP)=12.28 Ls; NN-3.31 Ls; 

   4) SIA „L.A.B.”                 - NAP pamatparāds (PP)=88.05 Ls; NN-31.92 Ls; 

   5) Lindai Cērpai                 - NAP pamatparāds (PP)=41.33 Ls; NN-10.56 Ls; 

   6) Jutai Romānovai            - NAP pamatparāds (PP)=56.09 Ls; NN-52.83 Ls. 

 

2. Dzēst nokavējuma naudu, kas saistīta NAP pamatparādu, atbilstoši „Nodokļa 

atbalsta pasākuma likuma” 10.pantam, tā kā ir pilnībā nomaksāts nekustamā īpašuma nodokļa 

parāds, šādām personām: 

 1) Anitai Preisai (Vjaksei) ar NAP saistīto nokavējuma naudu(NN) 9.71 Ls  apmērā; 

 2) Aivaram Viļumsonam ar NAP saistīto nokavējuma naudu(NN) 116.46 Ls apmērā. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst.16.00 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                              Lauris Karlsons 

 

 

 

Protokoliste                                                                                                 Laima Valdemāre 


